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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 13 Men, 200m Medley Open
19.6.2021 - 10:59 Results Prelim
Points: FINA 2021

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

M4   moški / M4 men

1. METULJ Marcel 07 PK Fuzinar Ravne SLO 2:30.63 433
50m: 32.66 32.66 100m: 1:12.09 39.43 150m: 1:56.10 44.01 200m: 2:30.63 34.53

2. ROTOVNIK Bor 09 PK Fuzinar Ravne SLO 2:43.33 340
50m: 37.35 37.35 100m: 1:22.83 45.48 150m: 2:06.52 43.69 200m: 2:43.33 36.81

3. PANIC Nal 07 PK Fuzinar Ravne SLO 2:52.98 286
50m: 36.82 36.82 100m: 1:21.41 44.59 150m: 2:09.94 48.53 200m: 2:52.98 43.04

4. ZUPANIC Tian 07 PK Neptun Celje SLO 2:55.00 276
50m: 37.83 37.83 100m: 1:22.78 44.95 150m: 2:13.10 50.32 200m: 2:55.00 41.90

5. SECNIK Matic 09 PK Triglav Kranj SLO 3:01.45 247
50m: 37.33 37.33 100m: 1:23.12 45.79 150m: 2:21.19 58.07 200m: 3:01.45 40.26

6. VIHERNIK Aljosa 08 PK Neptun Celje SLO 3:01.52 247
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.05 45.55 150m: 2:18.97 54.92 200m: 3:01.52 42.55

7. PRITERZNIK Oskar 08 PK Fuzinar Ravne SLO 3:02.65 243
50m: 39.38 39.38 100m: 1:26.93 47.55 150m: 2:22.04 55.11 200m: 3:02.65 40.61

M3  moški / M3 men

1. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana SLO 2:16.21 586
50m: 29.42 29.42 100m: 1:04.85 35.43 150m: 1:44.27 39.42 200m: 2:16.21 31.94

2. RAJIC Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:20.12 538
50m: 28.99 28.99 100m: 1:05.21 36.22 150m: 1:47.18 41.97 200m: 2:20.12 32.94

3. POTEMIN Jaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana RUS 2:23.60 500
50m: 30.10 30.10 100m: 1:05.73 35.63 150m: 1:50.32 44.59 200m: 2:23.60 33.28

4. PREBIL Jakob 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:23.85 497
50m: 30.66 30.66 100m: 1:09.27 38.61 150m: 1:50.08 40.81 200m: 2:23.85 33.77

5. PODRZAVNIK Zan 06 PK Fuzinar Ravne SLO 2:31.19 428
50m: 32.03 32.03 100m: 1:13.34 41.31 150m: 1:57.65 44.31 200m: 2:31.19 33.54

6. SLANA Bor 05 PK Ljubljana SLO 2:31.64 424
50m: 32.39 32.39 100m: 1:10.24 37.85 150m: 1:57.47 47.23 200m: 2:31.64 34.17

7. PAVESIC Maj 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:32.05 421
50m: 32.21 32.21 100m: 1:11.79 39.58 150m: 1:56.35 44.56 200m: 2:32.05 35.70

8. PAVESIC Svit 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:33.68 408
50m: 32.48 32.48 100m: 1:11.56 39.08 150m: 1:58.53 46.97 200m: 2:33.68 35.15

9. MAMLIC Simon 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:33.83 406
50m: 33.35 33.35 100m: 1:13.86 40.51 150m: 1:59.97 46.11 200m: 2:33.83 33.86
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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 13, Men, 200m Medley, Prelim

M2  moški / M2 men

1. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 2:13.16 627
50m: 28.28 28.28 100m: 1:05.76 37.48 150m: 1:42.95 37.19 200m: 2:13.16 30.21

2. KOROS Anze 03 PK Fuzinar Ravne SLO 2:17.56 569
50m: 29.74 29.74 100m: 1:05.04 35.30 150m: 1:44.92 39.88 200m: 2:17.56 32.64

3. DOVC Lan 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:17.82 565
50m: 29.44 29.44 100m: 1:09.27 39.83 150m: 1:47.87 38.60 200m: 2:17.82 29.95

4. NAHTIGAL Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:18.08 562
50m: 29.26 29.26 100m: 1:05.90 36.64 150m: 1:46.82 40.92 200m: 2:18.08 31.26

5. IVICIC Ales 04 PK Triglav Kranj SLO 2:29.76 441
50m: 29.04 29.04 100m: 1:07.89 38.85 150m: 1:55.25 47.36 200m: 2:29.76 34.51

6. KLEPEC VABIC Rok 04 PK Branik Maribor SLO 2:38.31 373
50m: 34.06 34.06 100m: 1:16.81 42.75 150m: 2:02.26 45.45 200m: 2:38.31 36.05

M1

1. VINTAR Miha 03 PK Triglav Kranj SLO 2:13.16 627
50m: 28.28 28.28 100m: 1:05.76 37.48 150m: 1:42.95 37.19 200m: 2:13.16 30.21

2. KORENT Leonardo 06 PK Ljubljana SLO 2:16.21 586
50m: 29.42 29.42 100m: 1:04.85 35.43 150m: 1:44.27 39.42 200m: 2:16.21 31.94

3. KOROS Anze 03 PK Fuzinar Ravne SLO 2:17.56 569
50m: 29.74 29.74 100m: 1:05.04 35.30 150m: 1:44.92 39.88 200m: 2:17.56 32.64

4. DOVC Lan 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:17.82 565
50m: 29.44 29.44 100m: 1:09.27 39.83 150m: 1:47.87 38.60 200m: 2:17.82 29.95

5. NAHTIGAL Benjamin 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:18.08 562
50m: 29.26 29.26 100m: 1:05.90 36.64 150m: 1:46.82 40.92 200m: 2:18.08 31.26

6. CUNK Ziga 99 PK Branik Maribor SLO 2:18.91 552
50m: 29.17 29.17 100m: 1:06.88 37.71 150m: 1:46.56 39.68 200m: 2:18.91 32.35

7. DOLINAR Jure 99 PK Branik Maribor SLO 2:19.84 541
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.36 35.10 150m: 1:48.69 43.33 200m: 2:19.84 31.15

8. RAJIC Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:20.12 538
50m: 28.99 28.99 100m: 1:05.21 36.22 150m: 1:47.18 41.97 200m: 2:20.12 32.94

9. POTEMIN Jaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana RUS 2:23.60 500
50m: 30.10 30.10 100m: 1:05.73 35.63 150m: 1:50.32 44.59 200m: 2:23.60 33.28

10. PREBIL Jakob 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:23.85 497
50m: 30.66 30.66 100m: 1:09.27 38.61 150m: 1:50.08 40.81 200m: 2:23.85 33.77

11. IVICIC Ales 04 PK Triglav Kranj SLO 2:29.76 441
50m: 29.04 29.04 100m: 1:07.89 38.85 150m: 1:55.25 47.36 200m: 2:29.76 34.51

12. METULJ Marcel 07 PK Fuzinar Ravne SLO 2:30.63 433
50m: 32.66 32.66 100m: 1:12.09 39.43 150m: 1:56.10 44.01 200m: 2:30.63 34.53

13. PODRZAVNIK Zan 06 PK Fuzinar Ravne SLO 2:31.19 428
50m: 32.03 32.03 100m: 1:13.34 41.31 150m: 1:57.65 44.31 200m: 2:31.19 33.54

14. SLANA Bor 05 PK Ljubljana SLO 2:31.64 424
50m: 32.39 32.39 100m: 1:10.24 37.85 150m: 1:57.47 47.23 200m: 2:31.64 34.17

15. PAVESIC Maj 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:32.05 421
50m: 32.21 32.21 100m: 1:11.79 39.58 150m: 1:56.35 44.56 200m: 2:32.05 35.70
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48. Mednarodni plavalni miting "Ravne 2021"
Ravne na Koroškem, 19. - 20.6.2021

Event 13, Men, 200m Medley, Prelim, M1

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

16. PAVESIC Svit 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:33.68 408
50m: 32.48 32.48 100m: 1:11.56 39.08 150m: 1:58.53 46.97 200m: 2:33.68 35.15

17. MAMLIC Simon 06 SD Riba Ljubljana SLO 2:33.83 406
50m: 33.35 33.35 100m: 1:13.86 40.51 150m: 1:59.97 46.11 200m: 2:33.83 33.86

18. KLEPEC VABIC Rok 04 PK Branik Maribor SLO 2:38.31 373
50m: 34.06 34.06 100m: 1:16.81 42.75 150m: 2:02.26 45.45 200m: 2:38.31 36.05

19. ROTOVNIK Bor 09 PK Fuzinar Ravne SLO 2:43.33 340
50m: 37.35 37.35 100m: 1:22.83 45.48 150m: 2:06.52 43.69 200m: 2:43.33 36.81

20. PANIC Nal 07 PK Fuzinar Ravne SLO 2:52.98 286
50m: 36.82 36.82 100m: 1:21.41 44.59 150m: 2:09.94 48.53 200m: 2:52.98 43.04

21. ZUPANIC Tian 07 PK Neptun Celje SLO 2:55.00 276
50m: 37.83 37.83 100m: 1:22.78 44.95 150m: 2:13.10 50.32 200m: 2:55.00 41.90

22. SECNIK Matic 09 PK Triglav Kranj SLO 3:01.45 247
50m: 37.33 37.33 100m: 1:23.12 45.79 150m: 2:21.19 58.07 200m: 3:01.45 40.26

23. VIHERNIK Aljosa 08 PK Neptun Celje SLO 3:01.52 247
50m: 38.50 38.50 100m: 1:24.05 45.55 150m: 2:18.97 54.92 200m: 3:01.52 42.55

24. PRITERZNIK Oskar 08 PK Fuzinar Ravne SLO 3:02.65 243
50m: 39.38 39.38 100m: 1:26.93 47.55 150m: 2:22.04 55.11 200m: 3:02.65 40.61
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